22.2.2.3. X9parnar4ymmH apxunH M3n3anan sacax

X3parnardniiH apXuinH HyyL, YI eepunex YANOInir napaax gapaannaap xuwinHa. YYHA,:

1. TOXNProo epeHxuin L3CUIAT COHroHO.

2. ToXvproo 34 Xacrasc CUCTEMUIAT COHIOHO.
3. CMCTeMUiIMH TOXMProOHbI Xarcaantaac Xaparnard yampaaxbir COHroHo.

4. XaparnarymitH xarcaantbiH HABTP3X HAP A33p AapHa.
5. XaparnarumitH 6ypTran LOHXHbI 3acax M3 A33MWIAr opyynaag xagranax ToB4 JapHa.

X3parnaryumiiH apXuiH HyyL, YT eepunex YANLAMAr A3anrapaHryii tannbap:

1. TOXNProo epeHxmin L3CUIAT COHIOHO.

4

CypranTkIH aryynra

Cypanuar4

Xwuysan, gannara ba axun

SNC3NT, WHMKHANT X8ENTeeH,

OyH yH3nrsa

wanrant CypPaNUAryuitH A3nrapaHryit
M3133M3n
Cypanuar4yviH AxunTaH
caHxyy

CypranTeiH TenGepHiH
Teneeneres, rymLaTran

XYHWIA HOBLIMIAH 3X¥MN 3PXN3NT,
uanuH, Gonoecpon, Typuwnara

Barw

EBarwunin ayaanar, saagar
Xuu3an, Gonoscpon, Typwnara

Xwuzan, gagnara 6a axun,
WAnNFanTEH QyH

A4

Tercent

[Dyraap saxvanra, xyBaapunan,

Tercent

Tecen, xeTenbep

X3paryyme Oyl Tecen xeTenGep

Fapaan 6onoscpon

Tanaanaj 333MuIC3H
GONOBCPONKIH AYALVYNANT

3Pﬂ3M WHWHKUNT323

3PA3M WHHKANT33, Cyanraa,
C3TIYYIL, 8pra X3NeK3s

HaTta umnopt

TannaH

Gaiinaac gara MMNOPTNOX
TainaH

2. TOXI/IpI'OO 0311 X3CraaCc CUCTEMUIAr COHIOHO.

e Toxvlproo == X3P3M3TUMiH. .. == Cuncrem

Bairyynnareii Toxuproo

LYHrMiAH cxem

| TlyHrwiiH cxem yanpaax

Hyyunan, Xamraanan Ypavs 0/ 4
X3pamary yaupaax .
0| # |Owneis P
" CXEMHHH KoL
CaHXyyruiH A3MEn3r 1
O 1 ~ PASS_FAIL
3X cypaank
[0 2 - ABCDF
O 3 ~ ABCDF_PLUS
[J 4~ SATISFACTORY

CrarucTuk, AHanuTik, Real-time

Acyynra

Xafnt:

Oyriitd cxem 2

Jascan/YHacaH
ABCDF
ABCDF epraTreceH

ToouoE/YN TOOLOE

Daag
ayn

100
100

2

ACYYNra YYCrax, UNFasx, Harmrax

Doog
ayn

s o o

Toxuproo

X3P3rN3rdWiH 3pX, CHCTEMMIH
TOXHPFOOT YAMpAaHa

. LyHuin
a  Toimnox Syxan
Tepen o

UP - OpoH axuy 1
Half Up 3
Half Up 3
UP - OpoH axuy 1

£y

3pyyn M3HAWAH
acyynra

{Koeug-19, Gycaa}

DyHruiiH
ByTapxait opoH

0

2
2
0

3. CuctemminH TOXMProoHbl Xarcaantaac Xxaparnary yaupaaxbir COHroHo.

® Banryynnara

CypranTeis ~

MYBMC /MoHron yncal
MYBMC /MoHron yncal
MYBMC /MoHron yncal
MYBMC /MoHron yncal

v
CaHXyyrunH

O3MXNar

Tatranar, 3330, Gyuantryil
TyCnamK

Nasnaraa

TerceruuiiH Aunnom

Acyynra - iform

ACYYNTLIH YAMPANATEH CHCTEM.

LLYHTHIH CXEM H3M3X ﬂ

YycracsH

YYCracaH orHoo &
xaparnary
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e Toxuproo

Bairyynnarsii ToXHproo

LyHruiie cxem youpgax

Hyyunan, Xamraan:

CaHXYYTHIH J3MKN3T

3 cypsamk

HaeTpax Hap

ES35610660586
ES3610660628
ES3510660660
ES3510660582
ES3610660724
ES3610660756
ES3510661249
ES3510757144
ES3610757149
ES3510753455
ES3510758506
ES3610758507
ES3510753508
ES3510758509
ES3510758510
ES3510758548
ES3610758549

Xyypac 1 3-c (40-c 1-17 GaitHa )

. -
X3p3MIIUIH... =. Cucrem

Xaparnary yaupaax

Ha3eTpax Hap

Ta#nGap

Tenes

WaszexTsin
WpzexTan
WpasexTan
WnzexTsn
WpasexTan
Wasextai
WazexTan
WpasexTan
Wasextai
WazexTan
WpasexTan
Wasextai
WazexTan
WpzexTan
WpasexTan
WasexTan
WpzexTan

Cyyna
‘eep4unceH
OrHoo
2018-10-22 17.
2018-10-22 17,
2018-10-22 17
2020-10-30 15,
2020-10-30 15
2020-10-30 15:
2018-10-22 17,
2018-10-22 17,
2018-10-22 17
2020-10-13 10
2020-10-23 10:
2020-10-23 110
2020-10-23 110
2020-10-27 10:
2020-10-27 10
2020-10-27 12
2020-10-27 10:

Yiungnuiu apx

Brernnuiti 3px

TannBap

MYEWC. Matematvk Bairanvilt yxaaHs! Cypryyne
MYBWC. Bonoscpon cyananbiH cypryyns

MYEMC. HUIAraM XyMyVHNIMHAH yXaaHB! Cypryyns
MYEWC Qypcnax ypnar, TexHOMOrMiAH Cypryyns
MYBWC BarumniiH cypryyns

WMYEMC.Cypryynuit emHex 5onoscponsiH Cypryyms
MYEMC BHEHitH TaMUPLIH CYPryynE

MYEWC.Tes cypryyns

MYEWC Apxanrai aiimar 4axe BaruMiiH cypryys
MYEWUC M3a33nnuiiH TexHonoriAH anda

3PA3M WHHHMN33HWA anda

[oToog axneH anta

HuiiTnar yiNuUUNras ax axyil anda, HOMuIH caH
Tercarynuits awun 3pXNaNTHIAH cynanraa /JOXA/
Casxyyruitd anba

XVHUA Heal|

QHOYTHE! XErIMAH 2nda mes/

I >

4. X3parfiardmimH XxarcaanTtblH HABTPAX H3P 433p AapHa.

X3p3MM3ruminH,

9 Toxuproo

Baiiryynnareii Toxuproo

[LyHriis cxem yaupaax

Hyyynan, Xamraanan A
X3parnary yaupgax

CaHxyyrMiH A3MEnsr

3x cypsamk

HseTpax Hap

E33610660596

ES3610680560
ES36106560692
E33610660724
ES36106560756
E383610661249
ES3610757144
ES3610757149
ES83610758455
ES33610758506
ES3610758507
ES3610758508
ES3610758509
ES3610758510
ES83610758548
ES53610755549

Xyyaac 1 3-c (42 1-17 Gaiiua)

5. XaparnarumitH 6ypTran LOHXHbI 3acax M3A33MWIAr opyynaag xagranax ToB4 JapHa.

Cucrem

X3parnary yaupaax

HaBTp3x H3p

Tainoap

Tenee

Wa3exTan
Ma3exTan
Wa3sxTan
Wpa3sxTan
Wa3sxTan
Wpa3sxTan
WasexTan
Ma3exTan
WgasxTan
Wpa3sxTan
WMa3exTan
Ma3exTan
WgasxTan
Ma3exTan
WgasxTan
Wpa3sxTan
WMa3exTsin

Cyyna
B8pUMNCEH
0rHED

2018-10-2217.._
2018-10-2217-.
2018-10-2217:.
2020-10-30 15:...
2020-10-30 15:...
2020-10-30 15:.
2018-10-22 17:.
2018-10-22 17....
2018-10-2217....
2020-10-13 10....
2020-10-23 10:...

2020-10-23 110
2020-10-23 11:0.

2020-10-27 10....
2020-10-27 10:...
2020-10-27 122
2020-10-27 100

YWnAnuiiH 3px

Brergnuuii 3px

TannBap

MYBMC MaTemarik GairantiiH yxaasHsl Cypryyb
MYBWC EonoBcpon cyanansiH cypryyns

MYBMC HWArIM XyMyYHIIMMAH YXaaHs! cypryyns
MYEWMC. Oypcnax ypnar, TeXHONOTHAH CYpryys
MYEMC. Banumits cypryyne.

WMYBMC Cypryynui smHex GoNoBCponkis cypryyies
MYBMUC BUenity TaMupsIH Cypryyns

MYBMC.Tes cypryyne

MYEMC. Apxarrait aiimar gaxs Baruuiti cypryyis
MYEMC. M3a33nNKMAH TexHoNomiAH anda

3PA3M WHHHMNT33HKI anda

[oToog axneiH anta

HWiiTnar yiAnuunras ax axyi anda, HoMsiH CaH
Tercardnuits aun 3pXNanTHiiH cyganraa /OXAS
Carxyyruity anda

KyHUA HesLy

OHOYTHEI XBrknuitH anda fres/

E |

Xaiix

Xaiix

Yycrax

Ljaeapnax

Yycrax

Lise3pnax



Xaparnardwitk Oyptran

YHNAnNuAH 3px | SrergnuiH 3px

XyBaapunaracaH apx

YANANWAH 3px

HiAH

CypanuamrdviH caHxyy - L;

Cypanuarui

WHTepnpaiiz

H3BTpax H3p

Ta#nbap

3px onrocoH

Manual
Manual

Manual

MYEMC /MOHIOn yncelH GONOBCPONsH | v

ES3510660596

MYBMC MaTemaruk Gafiraniiq
YXaaHBI CYpryyns

3XN3X 0rHoO Lyycax orioo

2022-02-08
2020-11-02

2020-11-02

Tenes

Wazextan

WasexTain

Wazextain

*Tenee VigsexTal v

Hamsx

Xacax

Xacax

Xacax
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